
Zarządzenie Nr 145/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

z dnia 27 listopada 2020 roku 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych 

 

                     Na podstawie art.31 i art.33 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję odbiorową do odbioru robót budowlanych polegających na rozbudowie 

sieci oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stopnica, w następującym składzie: 

 

Przewodniczący Komisji – Krzysztof Rogala – Kier. Ref. GPIOŚ  

                      Członkowie: Mirosław Siekierski – inspektor UMiG  

            Joanna Jagiełło  – inspektor UMiG 

 

§ 2 

Rozpoczęcie czynności odbiorowych ustala się na dzień 03.12.2020 r. godz. 12:00 

 

§ 3 

Odbioru należy dokonać w obecności przedstawiciela Wykonawcy robót.  Zbiórka 

komisji w siedzibie Urzędu.    

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 


